A tartalmi átírás szövege: 
item quarta (ti. pátens littera) eiusdem regis Ladislai in crastino beati Andree apostoli in Pyl 

super facto possessionis Kendy vocate in comitatu de Sarus site eidem Petro filio Georgii et magistro 
Job per eum collate sine anno confecte.1 

3614. 

— nővérének: Erzsébet asszonynak előadásából megtudva, hogy Kletus fiai: Fülöp, László 
és Gergely comesek Erzsébet asszony Benchench nevű birtokát feldúlták, megparancsolja 
nekik, hogy a királyi embernek és a bácsi káptalan kiküldöttjének jelenlétében adjanak 
elégtételt kártételükért. 

Tartalmilag átírta: Bebek István országbíró 1365. okt. 31. (Dl. 5359.) 

A tartalmi átírás szövege: 
Quasdam tercisas domini Ladislai regis Bude feria tertia ante festum Penthecostes 

sine anno emanatas nobis exhibuit inter cetera continentes, quod quia idem Ladislaus rex ex dicto 
domine Elizabet karissime sororis sue percepisset, ut magistri Philippus, Ladislaus et Gregorius 
comites filii Klety possessionem Benchench vocatam cum suis pertinentiis sue . . . . protectioni com-
missam destruxissent bonis omnibus spoliando, idcirco idem dominus Ladislaus rex eisdem filiis 
Clety firmiter precipiendo mandasset, ut statim visis ipsis litteris suis regiis super omnibus iniuriis 
seu dampnis ac destructionibus possessionum eiusdem domine sororis sue presente homine suo ré
gió [testjimonio capituli ecclesie Bachiensis satisfacere deberent, ne de cetero eadem domina 
soror sua super premissis contra ipsos querimoniam porrigere compellatur. 

3615. 

1 Négy pátenshez tartozó befejező szó. 

aug... 31. 
Bodrog 
mellett. 

dec. 1. 
Szent

erzsébet. 

• 

— Benchench-i Fábián fiát: Barnabás comest s ennek Valkó megyei népeit a valkói comes 
parochialis ítélkezése alól szolgálataiért kivévén, megparancsolja a mindenkori valkói 
comesnek, hogy Barnabás comes és népei fölött ne ítélkezzék. 

Tartalmilag átírta: Bebek István országbíró 1365. okt. 31. (Dl. 5359.) 

A tartalmi átírás szövege: 
litteras patentes domini Ladislai regis prope Bodrugh tertio die Decollationis sancti Johannis 

baptiste sine anno emaínajtas1 nobis exhibuit exprimentes inter cetera, ut quia predictus dominus 
Ladislaus rex comitem Barrabam filium Fabiani de Benchench pro meritoriis suis servitns, que sibi 
cum sumpma fidelitate inpendisset et populos eiusdem in comitatu de Volkou existentes a iudicio 
comitis parochialis de plenitudine sue gratie duxisset eximendos, idcirco comiti suo de Volko pro 
tempore constituto firmiter precipiendo mandasset, ut ipsum Barrabam et populos eiusdem in pre-
dicto comitatu existentes contra gratiam per ipsum dominum Ladislaum regem eidem factam non 
presumpmeret iudicare, sed si aliqui aliquid actionis contra eundem vei iobagiones suos agere vellent, 
coram sua regia maiestatem (!) et ordine iudiciario deberent experiry cum eodem, ipse enim omnibus 
querelantibus vei ipsum convenire volentibus iustitia (!) de eodem facérét complementum.